
• 

• 

ifF,144, PREFEITURA DE Home NTE
DE MA- OS DADAS COM VOCE 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.08.1- PE 

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.08.1 - PE. Julgamento: Menor 
Preço por ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO HATCH, MOTOR 
NO MINIM° 1.0, 0 KM, 2022/2022, DESTINADO AS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE FINANÇAS E DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE 
HORIZONTE/CE.0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas selá até as 08h00m1n do dia 
10 de maio de 2022, com abertura para análise das propostas As 08h30m1n.0 edital poderá ser 
adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www,horizonte.ce.gov.br e 
www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão 
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE ou 
(85)3222 0583. Horizonte/CE, 25 de abril de 2022 — Francisca Jorangela Barbosa Almeida - 
Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 26 DE ABRIL DE 2022, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de 
Planejamento e Administração 

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br 
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br 
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO 

Horizonte/CE, 25 de abril de 2022. 

rancisc oran arb a-.1i4O P
regoeira Oficial 



Ço.

,ouou'lvor* PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura 
Municipal de Horizonte/CE (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2022.04.08.1- PE, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO HATCH, MOTOR NO MiNIMO 1.0, 0 KM, 
2022/2022, DESTINADO As ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E DA 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. 

Horizonte/CE, 26 de abril de 2022. 

Jaime Ribeiro do Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

A., Pre odente Caste.a Drama, I 6 t' . ) CNP1 21555.1.06/ 

0 Pr ej jr Horizontp O pfereitur - hor,eord, (;) foririnte.te. 1.4 tr 



Um la 
Ji 

8t, 

<,S31341A#4 
4?mA Will 
eillq29V-18 z 607,
gie.9;10-gg W 8g,,0 TV 
l'aPt10:4 
itgi2ge="' 4-0 _ co;oigi 
iH:2400n 
'iiiiSgi 
24401g 2Rm:1- g.4E8ag 

'EtT12410, 
14.,10cm 0 R61 

f. .g .2402,§pi 
182 .; 14e420Z 

Z 8 U15 ° 2 11 °
! ,,P1C"'5 V ' t5fog ci9l org 

Wrg -8#E 4

IW 37a 7"84 5

. la gA ct !" 
2° 148 4 orP 

31.C W g i144 
4;801g. 
0 e/S 0 8_04 
3 8.g.SOMsN m-i .4 

ani .88g id8 

‘Av:41, 
mpl4 

-Nolo 

.84
topt/ '84 ;AEoi 2A 
ieg g 

'go! 
2S 
Si8iGt0

-8'-%=221 
Vi:118,S-1g2;MT 
q31..0? §gfpig 
2° 2 8 
zps 2,
1 -e 

(27g -ih. 2 
g,1kF3 

39?;1214811A4§ 
Se2X' S 

18,380 7,,'g" 
325. 8 VW 

?“ I 
-Stgsw - -1 ,0 

5i§ 
6‹."Alg"gi 

igg 
qlt oT 

t,1s8gfi 

02‘goEsi - 
1L3 4.4E6 :2 O1 ' §S c. .8E4 

ign-S2A4
l'2 voco 
2 ;S201 
pa 20m41 
olg pat 
il
X-W114 

Ags-u4 
0 0, -gif-86t1 
aa.121. 

V
O

g2W3 

2" 

o 

O V,- 0 

V"Tg c.f.1P'§FaiWiA g 2 A 
aa7=B4 g341;44746:BRO-6 ,=EW§›ya.ii -awl*,
a- '•"-crq "zo. ° ::ffi.°04: 43•- gem-Eui. 
IiitTi:;2UP -1"30 3.0E,024-2 w
316§0 E TV' o eLW4MalSUW 1g4z8.zo gE5. le2-.Hgg g"„ 4 

S'oc

ggri
g"M101-%"1 5iE 6,§tg,g1”413 .§.01:116 iggti 

(t m.0 "e- - 400EC—P4,0,,jo oPg y "mg 44 .3''gAgEw w .3 ',5.,1 • y. 
l ucsing.0D2gt;t4Wea7ni t. 
28 PWC1. 8:2g 3 1E 3 2V'lg ó-'.

tiC110:11MIPAI: ::!W 
ea Sgo2E1g-V68.. ..g,hgUt 
t c g -,9tap -ldlg ssw,_eooj 

Tai.'t87iEge8Sa .,er.9.82k-Bo T 
....ggN e s 

iiqi6V,LTQJ-110i0I7E4Plail 
2. t(Sisnl.ff,,11,n4-z7,7.>“.-61.0-204. 
4310-5'115.4:2.:15 gt4T,48:2 2-;261. .41-EZH.01g.z4 0̀0.o,9ztc' "%217,"'w0212.E&gg.5,4i.g.gyi.E Qr'°.9E§R1L-6°82tS-to'SE-QE-"24= 
10?9.r2g1'1 1211WEIVA3 
Pto-' 3figtOigovAll9t40 
.s2 0  --t Ag..--62.,.82: -2 64m€,W ,,J 8TAT 
,30 1 .-g- §ta,.. ggs.„3224± „7,v5,,„..0 . , c3.2,..E-. 
4.3 8.28-38;1_,20. 91,8 

p. cs,, 0 oN5--2-= 

0'3Pte.a 
11431Ti I 
MoR,ELL-0,92 E E99$,,go,  2 
°"3-g EINMga26 

41g 04 4 TiOg e 2ga 
Itittal cqlli”:ag v; 

2'5"1"1
TA212-ge 

17'84%TH .; 14,- 0 NI 
g2?4,4,9 „ c

Ilk i.112 11R,;Cj4Sg5W2 

''nX2 
%.¡“zzg

'9'9ogxIg  E E Q-0 $.g000h er.2 E -n18 2,0 1igag3,81g.2,-;Sg.10.0ae8E"2 124...zgl
gOiiti;Vg g3Allig!*g4.g 
W . IW Z47 '96 g 4iE-6x 0 0 .7,-V(11g3;6fgiie m 7E e.eg>, 3.0.goe28.: 
3W012k,..VV'M g
M8fhZ8Ifiai3krau,

8.84111 

f14$ ill 
o 

W liltt 

1 
W C15 
t" Trt Q ,410,,2,,, st
iirgP'14 2 .5 5;lilJg2o ..,g4 odóig.8.13 

, ogItag 

Wilg:01g1 6.z5-8431'14,ek28102.11, se, 
46W- 48 7 -- 048. 8 E 
A o-gEg .02 
a ,E2.18. 
0-qT, ;114 1 A ;SBotS2.1Eo o¡o' .5,ES,s/g zgl 

0
pErpoWEE 
'42 4i1A1 
0e4 o"'A—g V01:1 so 
44-0L EEitg 
4g.1.64k89e7' 
Sk.0.8d1.fil 

° 

WW 1-

f. u.',E 
vt -E1 41z I

3. 11 1101-0si.so-gtf,A 4,8 

q4 RVIVO 
'01114;01 og g 

ei.8-11.221tRIE 

051 i1p,g; 
1434 

Ea! illqh1 14 
02,art 

_ go 

§ Ct"  fj, 13. 

- n84 1t .1 2 , g 2,16-8K0 -ggi 
c.3 c .ao . 38 m.spg6w 

1088, 

1q22811 sik d 

4 ,32144q 
saile.&4. 
44'a ,2 -244 
34pS 

.7.11:8.0. !!! -- :4 :g)4Evii 

tg ,$_ It 

2V 26'4'.5,r5' 
it:M;V 4

.,121L e.0.9 

Ve - W193g 

, 5 _11u, 

' 01. --a,

YeAlAVE4 1

1,.2i gEg; 

g 0,,ggrz-hi 

1 0., d , 

tibstf.

8.uotp 

or: 
cg..e,Ng--gE -

L,o1,,,F,",. .. .. ,021
'ereignO..E 

E .-E, 

dLXV13ct IV: 1-i 

4,84 Uggll ii 4 lLWA GAF 
iqgd313--- gt2 

,42E1Pii2w'i" " 

464'd

":1
!!!! 

t' Pu' 2'i 14 

111;%3h fi
llWINI! 

I ij -2Ae ..V" 03-in .n. g a

- g-E8-,,i18 2-v-a, 2PEM.11 4320 j tz,s

-65P1A82pl. mwg. 82 

-RA (1 .2:-.1 

4:sn'8 T8 81-g -W.BrIf1:2 
413tE(0°-

-18g6S8r1.0 ' 
1211,11X0P.it(!b7.111 .n1-9( avgl..t El Re0z g.;
A0'1>ei tar.. ,18 o 
11168"5€'vrePgTMielt
2 1,12 122._0. wo „_ .... 

- ..t.°@ On3 rql 2°.astig 'Lxf.., .22k1w3 4a3' 
¡"0 98 'E 

14§1h40w1126na! 21g611.Uq4683,wm 


